CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada Dayany Bittencourt – União/CE

 Câmara dos Deputados | Anexo IV – Gabinete 711 | CEP 70160-900 – Brasília/DF

Tels (61) 3215-5711/3711 | dep.dayanybittencourt@camara.leg.br

OFÍCIO Nº 004/2025

                                                                                                   BRASÍLIA, 10 de Janeiro de 2025.

A sua Excelência o Senhor
Waldez Góes
Ministro do Estado da Integração e do Desenvolvimento Regional
Explanada dos Ministérios, bloco E, CEP: 70.067.901 - BRASÍLIA/DF

Assunto: Operacionalização de Emendas.

            Senhor Ministro,

Em atenção a Portaria Conjunta MF/MPO/MGI/SRI-PR Nº 115, de 10 de dezembro de 2024,
encaminho a informações a seguir para liberação da nota de empenho ou emissão de ordem
bancária de indicações de minha autoria conforme detalhamento abaixo:

Cód Parlamentar Convênio Valor Indicado CNPJ         Beneficiário

 4340  Dayany Bittencourt Santil  912405/2021    R$ 2.870.210,00  23555196000186  HORIZONTE-CE

Na expectativa de terem sido prestados os devidos esclarecimentos, renovamos os votos de
estima e distinta consideração, me colocando à disposição para esclarecimentos que eventualmente
se fizerem necessários.

Respeitosamente,

Deputada DAYANY BITTENCOURT

União/CE